lato) tantum liberac. Ovarii et sepalorum pagina externa pilis lanuginosis brevibus fasciculatim dispositis adpersa est, multo minus vero petalorum externa facies. Genitalia pollicem circ. longa. Stamina filamentis aequalibus glabris, antheris 3 fere lin. longis, intense luteis, basi sagittatis, apice apiculatis, ceterum linearibus. Stylus albus e basi obtuse trigona, profunde trisulcata, viridescente originem ducens, leviter trisulcens, apice in ramos tres bilineares dividitur, qui parte sua stigmatosa spiraliter se convolvunt.

Plantam spontaneam e cujus seminibus hortensis nostra enata est fructiferam legit cl. Kegel Novembri m. ad truncos putridos pr. Aracueakreek in Surinamo, culta paullo elevationem. Capsula 9 lin. longa, 3 lin. crassa, obtusissime trigona, nervoso et leviter flocculoso perigonio tecta, seminibus copiosis fere aurantiacis, macula nigra in altero latere notatis, scobiformibus, anguste cuneatis trigonis, latiore apice truncatis eo modo farcta, ut ex anguli centralis spermophoro longitudinaliter decurrente undeversus semina apice truncata capsulae parietem petant, basi igitur acutiore et pallidiore insident spermophoro. In planta hortensi capsulae seminumque structura eadem licet omnia sint paullo minora. Maculam lateralem nigram non vidimus.

An planta florens simillima ab indefesso Kegelio Majori in sylvis ad Mariepaston collecta ad eandem speciem pertineat, difficile dictu, quum flores majores magisque aperti conjunctionem dissuadere videantur.

Species haec e seminum structura ad Pitcairnias veras, quibus toto habitu simillima, non pertinet, nec ad Puyas duci potest, sed proprium genus constituere videtur (aut si mavis propriam Pitcairniae sectionem) cui nomen Madarosperma imponimus seriusque examine repetito et in omnibus Pitcairniis quas videre contigit instituendo fusius exponemus.

Permultae quum Pitcairniarum species secundae sectionis, quarum folia subtus albido indumento obductae sunt, haec cum nostra commutari possunt, haud superfluum erit differentias addere. Auctores descriptionem indumenti, paginam inferam foliorum tegentis semper neglexerunt, paginam hanc nominant squamosam, lepidotam, furfuraceam, pulverulentam, pulverulento-tomentosam, pruinoso-albicantem, pruinosam, lanugine friabili alba tectam, farinosam, lanuginosam, sed ex eorum descriptione haud elucet, utrum strictissimo sensu adhibuerint hos terminos nec ne, nullus enim de hujus indumenti indole ulterius inquisivit et narravit. Alia apparet haec facies si oculo nudo, alia si vitro plus minus argente eam inspicis. Omnium specierum diagnoses delendae et melius construendae sunt.